
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 04.09.2024 № 417 

                 м. Золотоноша 
 

Про погодження КП „Міський водоканал” використання земельної ділянки під 

розміщення аварійної блочно-модульної котельної установки БМК-1000 

 

 Для забезпечення тепловою енергією об’єктів критичної інфраструктури, 

розглянувши лист комунального підприємства „Міський водоканал” 

(22.08.2024 № 2729) щодо погодження використання земельної ділянки під 

розміщення аварійної блочно-модульної котельної установки БМК-1000, 

відповідно до п.1 Постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2023 № 1320 

із змінами, внесеними відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

14.05.2024 № 547, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

         1. Погодити КП „Міський водоканал” використання земельної ділянки 

площею 0,1029га з кадастровим номером 7110400000:01:002:0173 під 

розміщення аварійної блочно-модульної котельної установки БМК-1000, 

виготовленої на базі газових водогрійних котлів Unical ELLPREX 510. 

        2. Дозволити КП „Міський водоканал” виготовити ТУ та проектну 

документацію для газифікації котельні, розміщеній на зазначеній земельній 

ділянці. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства (Харін 

А.В.). 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


